ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2721 от 11.04.2016
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 09.12.2013 № 8877
«Об утверждении порядка
осуществления контрольно-
ревизионным управлением

Администрации города внутреннего
муниципального финансового
контроля и контроля в сфере
закупок»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 09.12.2013 № 8877 «Об утверждении порядка осуществления контрольно-ревизионным управле-нием Администрации города внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок» следующее изменение:

в пункте 6 постановления слова «Сафиоллина А.М.» заменить словами «Шерстневу А.Ю.».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов